fraude cā fatigādi aduerfarū sup eodē negotio et nō ad cautelā q̄
amebat p̄dē vñū R̄ ptuz vel q̄ timebat aliq̄s mozi neutre valēt vt
h̄. n̄. q̄. q̄. nōnulli. s̄. h̄. ad cautelā vt dixi valent. s̄. post q̄ cepit agē
p̄ lras reliq̄ nō valent. q̄. m̄. n̄. et h̄. attēptaret p̄deret vtraq̄z ut di
cū ē. h̄. vero ad eodē iudices et disco: dāt in data valēt p̄me nisi i se
cūdis fiat mēto de p̄mis q̄z h̄. m̄. est q̄ valēt. h̄. vero eadēz ē forma
literaz et data et ad eodē iudices eodē sūt lre. q̄z nō nocet habē p̄les
lras ad cautelaz. h̄. p̄. ē. q̄z
habē plura testamta aut
dē tenoris. ff. s̄. testa. vñū
testamtu. et. ff. de h̄is q̄
i testa. de. l. v. q̄. ff. s̄. lo.
pos. fm̄. ta. l. i. q̄. si quis i
duobz. nec est meduenies
plures iudices habē sup
eodē negotio. quia illū
hēs. q̄. de. of. leg. cum non
ignoretis. h̄. vero sūt diū
se et aduerse neutre valēt
C. de si. m̄. stru. scripture
q̄. de si. m̄. stru. imputari
h̄. ac litere ipetratē a diuer
his p̄omis s̄. ab adozē a
reo aut ad eodē aut ad di
uerfos. h̄. ad eodē a oco:
dāt i data et forma eodē
sūt litere ut dē. h̄. si data
est eadēz a forma otraria
supscdaē vtrūq̄z donec
osulaē supio: q̄. de. of. del.
sane. et. h̄. si vtraq̄z ps lit
teras suas ostēdit h̄. adoz
tacet p̄ annū valent litere
rei. q̄. e. p̄terūq̄. h̄. vero ipe
tracent. ad diuerfos p̄me
valēt nisi i sedis fiat mēto
p̄mis ut. s̄. e. ceterz. h̄.
vero nō apparet q̄ sint p̄
me v̄. sedē mutuo se im: e
diunt. s̄. ista q̄ impetratē
ad diuerfos non p̄cedunt
hodie q̄z ille sole valent q̄
p̄mo iudicibz p̄ntantē. q̄. de
ap. ut debet. q̄ hoc locū i
h̄is h̄z p̄ quas nondū est
p̄cessum. m̄. alijs at p̄ q̄s
p̄cessum est v̄. p̄ntatio fa
cta est sp̄ valent p̄me nisi
sedē exp̄ssam fecerint men
tionem de p̄mis et de p̄
cessu et de litis ostestāone
q̄. de re iudi. m̄. m̄. stru.
et. q̄. de. of. dele. corā. q̄n̄. q̄z
tū valent sedē et nō p̄me
et p̄me sunt in p̄ndenti q̄s q̄z
casē vel firmē snia s̄. in sedis non
fiat mēto de p̄mis. q̄. de. of. re. uti uel muti. bone. q̄. ḡ. aliter sicut cre
do vbi q̄z p̄nt p̄me elidi p̄ceptōez. valent sedē s̄. nō faciāt mēto
nem s̄. p̄mis et nō p̄me. q̄z sūt veritate tacita impetratē. s̄. e. ex parte.
C. Careat. imo vidē q̄ etiā cām p̄dere d̄z sicut qui petit suum i vno
iudicio si petat eūdē in alio p̄dit cām. C. de asser. tol. l. i. q̄. vlt. quia
vbi iudicium cepit ibi debet accipere finem. ff. de iudi. vbi. et p̄mis iu
dicibus fieret iniuria. ff. de arbi. litigatores. tū causam non p̄dit sed
sufficit q̄ p̄dat literas. et in expensis odemnetur. q̄. e. n. q̄z nonnulli.
sed illud de seruo fauoz: libertatis dictum est. b.

Quam adeo moderentur et vere cū multa moderatōe et diligentia
debet fieri et ocedi. q̄. de. ap. l. i. q̄. ut nō possint rep̄hēdi. q̄n̄. q̄z tū
ip̄m fallit obliuio. q̄. de. p̄terea. et. q̄. de. q̄. iij. q̄. at. ibi obliuio fu
it v̄ban. tū oim habē memoriā et in n̄lō peccare potest d̄m̄. tatis
q̄. humanitatis. C. de ve. iu. enu. l. ij. q̄. si quid at. et n̄l ē in h̄uana cō
ditione q̄z p̄petuo stare possit. C. de. et. l. ij. q̄. sed. q̄. d̄m̄. a testamtu
in n̄llā p̄te sui s̄lter d̄z esse viciōsum. C. de edic. diui. adri. tol. l. v. sic
et p̄uilegium. q̄. de si. m̄. stru. m̄. d̄lcos. et. q̄. de p̄uif. cum olim. in. fi. o.
C. sufficere. d̄z em̄ t̄lis esse q̄ sufficere sibi et suis. l. di. studeat. q̄
aduementes possit recipe et iura ep̄alia p̄soluē. q̄. de p̄bē. de mōchis
et. q̄. de sup. negli. p̄la. sicut in tali sufficiētia d̄z h̄i rō nobilitatis. r̄li
di. nō cogit. et scie. q̄. de p̄bē. de multa. et dignitatis. ff. de va. extra
cog. l. i. q̄. de p̄neratis. et. ff. de v̄suf. sed et si quid. q̄. i.
d̄. De p̄bē. d̄z quid si esset modica et sufficiēns nunquid tenetur s̄
illa facere mentōez. nō vidē. ar. a otrario sensu. q̄. de p̄bē. cum teneant
vbi oppeditum est q̄. qualēcunq̄z sit b̄ficiuz debz m̄de facere mentō

**Dez medi
colan archiepo**

Quam adeo septa se ap
moderentur et. q̄. scripsisti nob
q̄. cū. p̄. clericus i ecclia. medi
cen. sufficiēte sibi sit p̄bēdaz
adept. mirabaris q̄. p̄. rece
ptōne ip̄i. i ecclia d̄. grongo
sa p̄posito a fratribz eiusdem
ecclie lras miserim. tū si lraz
n̄. az. serie attēdisse nichil i
uemisse i eis q̄. tuū debuissz
animū offendisse cū em̄ in lris
nec d̄. p̄bē. d̄. ip̄ius mentio ha
beret nec medicen. canonic
imo nec cleric. dicere i eis
a m̄. lris ip̄is h̄. essz adiecta cō
dicio si dign. existēt ad ecclie
fiaticū b̄ficiū obtinēdū in
telligē potuissz q̄. liter lre ip̄
se fuerat ipetratē. **I**de cleo
decano a n. canoico camera

Quam q̄ iter p̄. cen.
mōst. a p̄mō. ecclias su
per possessiōibz d̄. anapia. q̄.
tit. q̄. i lris animaduerti
mus fuisse insertū q̄. si alteru
tra p̄tiū citata legitie p̄ntiā
v̄. az. adire vel iudicio v̄. o. pa
rere otēneret vs p̄ntis p̄tis
p̄batōes recipe a quātū d̄. iu

nē. si em̄ dicat se nullū ecclasticū b̄ficiū affectū et impetrat R̄. ptuz
nō valet. q̄. e. si p̄ponēte. et ibi diceē de B. et q̄. h̄z plura b̄ficiā h̄ac ex
ceptōez opponē nō p̄. q̄. de excep. cum ecclia. et. s̄. papa p̄. se. scri
bat exceptōes tū et iustas excusatōes patiēter admittit. s̄. e. h̄. q̄n̄. et
q̄. de off. del. ex p̄te tua. q̄. et. q̄. de p̄bē. cū teneant. nam q̄n̄. q̄z scribit re
bus aliter se h̄ntibz. ar. ij. q̄. vj. q̄. biduū. q̄. sus. fi. q̄. rufus illud.

Clericus. qui dicit se clericū cū nō sit nō valet litere. q̄. de trā. a. q̄.
litens. et q̄. nō ē cleric. nō
reputatur idoneus vt hic
nec p̄. i. clerico. p̄. numero
oputari. q̄. de m̄. stru. c. ij.

Si dignus. oditio ista
sine omni exp̄ssioe subintel
ligit. q̄. de elec. cām. q̄. sicut
illa si p̄ces veritate nitāē
s̄. e. ex p̄te. i. sic p̄. q̄. qui
h̄z sufficiēs b̄ficiū ad ali
ud b̄ficiū reputat indig
nus. q̄. de p̄bē. sup. et. q̄. de
ele. nō. re. h̄. q̄. querēte. cū
ip̄o b̄ficiū s̄. uire non pos
sit ut ibi. q̄. liter litere vale
re nō debet impetratē taci
ta veritate. s̄. e. sedes

Quam que citata le
gitime. i. tertio. q̄. de
ele. non. re. h̄. ex. tue
h̄. Rea. p̄. p̄. videbaē
q̄. possent reciperē testes
lit. n̄. o. q̄. d̄. e. nō. d̄z. ut. q̄.
vt. lit. n̄. o. q̄. n̄. et. p̄. to. n̄.
m̄. h̄. i. ca. h̄z. otētis. i. c. q̄n̄.
frequēter. et. i. casu. quem
habes. q̄. de. of. iudi. c. ij. et
de. eo. q̄. mit. in. pos. eū. qui
i. **C**l. iure. B. clausula. sp̄
d̄z. p̄m̄. i. termino. p̄mp̄.
tono. post. ip̄m. terminū. p̄
emptōnū. q̄. de. i. integ. rez
si. tū. ex. lris. et. q̄. s̄. do. et
otu. cū. dilecti. q̄. tunc. p̄.
p̄mp̄. edēm. iudex. omi. s̄.
nari. d̄z. se. p̄cessuz. ff. de
iudi. in. p̄emptōnō

Cleric. p̄. p̄. se. ap. p̄.
p̄. n̄. d̄. cano. a caplo bituricē
dederit i mādatis ut ip̄m. p̄.
reciperēt i canonicū. q̄. ff. q̄.
p̄bē. d̄. ei. oferrēt. si. q̄. n̄. in. co
rū. vacarz. ecclia. vel. p̄ximo. va
caturā. et. ip̄i. cū. mādātū. ei.
admittere non curassent eis

Interenda. s̄. errorē
scribitis sicut postposita.
s̄. error. t̄lis. nō. nocet. C.
de. testa. error. a. l. ambi
guitates. vñ. dic. interēda
ac. si. m̄. ferta. essz. intelli
gēda. videbaē. em̄. q̄. non
respiceret p̄cedentia. q̄. de
ap. in. q̄. sit. nō. ē. ve
rum. q̄. nō. ē. verifile. d̄m̄.

Canonice. id est sedm iura canonica. s̄. s̄. ut. primum vt recipi
ant illū in canonicuz. se
cūdū vt assignēt ei p̄bē. d̄. h̄. vacat vel q̄. p̄. vacauerit. s̄. quid
q̄. si nō p̄nt assignare ei p̄bē. d̄. tenentē eū. recipe in canonicuz. saltē
ar. q̄. sic. q̄. de. p̄bē. dilectis. et. q̄. de. do. a. otu. cū. dilecti. ar. o. q̄. de. of. de
le. cū. sup. abbata. ff. q̄. cū. falso. tuto. l. i. q̄. i. et. melius. l. ij. ar. q̄. si. a
otrario. ij. q̄. vj. q̄. diffinitua. q̄. q̄n̄. q̄z. plures. a. ff. que. ad. ser. amir.
fi. omunē. et. ff. de. mio. etiā. q̄. i. et. l. tutor. q̄. i. ar. p̄. et. o. m̄. uenies. ij.
di. si. ad. factā. finis. tū. dec. vidē. die. q̄. nō. et. fm̄. B. ē. vñ. m̄. d̄m̄.

exprimere coram superiori. de cura in nostra. Item si tacuit appellatio
ne a se facta. s. e. ex pte. vel facta ab adversario. de offi. vii. vel muti.
bone. Item si tacuit quod aliter de mandato pape fuerit receptus. de manda
tum. et duobus. c. se. Item si dixit se habuisse memorias quod sunt falsi et
executorias impetravit non valet. de offi. et in finibus. et generaliter ubi
quod talis veritate tacuit vel talis falsitate expressit. quod tacita vel expressa pas
pa lras non dedisset. Res prout mutile est. a. Procedat. secus si p malici
am falsitatem expresserit vel
veritatem occultaverit ut
in precedenti casu.